2020 年８月 14日

各 位

会 社 名 株式 会社 平 山 ホ ー ル デ ィ ン グス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一

 （コード番号：7781 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 （ T E L ： 0 3 - 5 7 6 9 - 4 6 8 0 ）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、2020 年６月期において、消費税等簡易課税差額収入（特別利益）が発生することとなりま

したので、お知らせいたします。

記

１.発生の理由

2018 年７月 1 日付において、子会社が合併（平成 30 年３月 28 日付「子会社の合併に関するお知

らせ」に記載）したことにより、2020 年６月期決算短信集計時に確定したものであります。

２.譲渡資産の内容

消費税等簡易課税差額収入         ７億 25百万円

３.今後の見通し

  2020 年 6月期業績に関しましては、本日発表の決算短信のとおりであります。

以上